AiP SAFE

STATUTARNI MESTO OSTRAVA
MESTSKY OBVOD OSTRAVA-JIH

18. zasedani Zastupitelstva méstského obvodu Ostrava-Jih

Anotace:

Zasedani zastupitelstva méstského obvodu Ostrava-Jih se bude konat ve 4. patfe budovy A Ufadu mé&stského obvodu

Ostrava-Jih dne 08.03.2018 od 13:00 hodin.

V Gvodu zasedani slozi slib novy &len zastupitelstva.

Od 15:00 hod. do 16:00 hod. bude probihat bod Diskuse s ob&any (dotazy, pfipominky a podné&ty ob&anl, ktefi chtgji

diskutovat k dalSim tématlim mimo program zasedani).

Na zavér zasedani jsou zafazeny Dotazy, piipominky, podnéty &lenll zastupitelstva a organizaéni zalezitosti.

Organizac¢ni jednotka:
Zastupitelstvo méstského obvodu

Typ:

fadné

Planované zahéjeni:
8.3.2018 13:00

Program:

1.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Poskytnuti vefejné financni podpory - Géelové dotace v oblasti socialni péée z
rozpoétu statutarniho mésta Ostrava, méstského obvodu Ostrava-Jih pro rok
2018

Poskytnuti verejné finanéni podpory - Géelové dotace v oblasti prevence
kriminality z rozpoé&tu statutarniho mésta Ostrava, méstského obvodu
Ostrava-Jih pro rok 2018

Dotace z Operaéniho programu Zaméstnanost pro projekt ,Rozvoj kompetenci
a znalosti zaméstnanc( zafazenych do Uradu Mé&stského obvodu Ostrava - Jih“
Finanéni dar pro Charitu Ostrava - Charitni stfedisko Gabriel za &elem
realizace vitézného projektu Spoleéné tvofime JIH!!!

Podéani zadosti o podporu pro projekt "Seniofi bez hranic" ke spolufinancovani
z programu Interreg V-A Ceska republika — Polsko

Prijeti dotace z programu Rozvoj a obnova materialné-technické zakladny
socialnich sluzeb pro projekt ,Vybudovani vytahu a bezbariérového WC v 2.
NP Mjr. Novaka 1455/34, Ostrava-Hrabtivka“

Schvaleni pfipravy a podani Zadosti o podporu pro projekt ,Modernizace Kina
Luna”

Zména Pfilohy &. 3 a jeji upIné znéni ke ziizovaci listiné pfispévkovych
organizaci zfizenych statutarnim méstem Ostrava, méstskym obvodem
Ostrava-Jih

Navrh rozpoctovych opatieni rozpo¢tu méstského obvodu Ostrava-Jih na rok
2018

Bezuplatné nabyti nemovitych véci v k.t. Vyskovice u Ostravy, ul. Proskovicka

Prodej pozemku v k.. Zabfeh nad Odrou, ul. Starobé&lska

Prodej pozemku, zfizeni vécného bfemene v k.U. VySkovice u Ostravy, ul.
Koncova
Stanovisko k prodeji Gasti pozemku v k.G. Zabfeh nad Odrou, ul. Saldova

Stanovisko k prodeji &asti svéfeného a &asti nesvéreného pozemku v k.u.
Zabieh nad Odrou, ul. U Studia

Stanovisko k zaméru prodeje pozemku v k.0. Hrablvka, ul. Mistecka x
Moravska

Stanovisko k zaméru prodeje pozemki v k.U. Vyskovice u Ostravy, ul.
Spillarova

Zamér na prodej bytovych jednotek a podiii na spoleénych &astech domu a
pozemku, Klegova ¢&.or. 21, k. 4. Hrablvka

Véra Valkova,
mistostarostka

Ing. Adam Rykala, &len
rady

Ing. Adam Rykala, ¢len
rady
Ing. Adam Rykala, élen
rady
Ing. Adam Rykala, ¢len
rady
Ing. Adam Rykala, ¢len
rady

Ing. Adam Rykala, ¢len
rady
Ing. Adam Rykala, élen
rady

Ing. Hana Tichankova,
mistostarostka
Ing. Hana Tichankova,
mistostarostka
Ing. Hana Tichankova,
mistostarostka
Ing. Hana Tichankova,
mistostarostka
Ing. Hana Tichankova,
mistostarostka
Ing. Hana Tichankova,
mistostarostka
Ing. Hana Tichankova,
mistostarostka
Ing. Hana Tichankova,
mistostarostka
Ing. Hana Tichankova,
mistostarostka
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

27.

28.

V Ostravé dne 27.2.2018 /

Dotazy, pfipominky, podnéty ¢len(i zastupitelstva a organizacni zaleZitosti

Zamér prodeje 8asti pozemku v k.. Hrablvka, ul. Bystfinova

Uprava zfizovaci listiny pFispévkové organizace Technické sluzby Ostrava-Jih,
pfispévkova organizace

Vyzva zastupitelim obci a mést Ceské republiky k doplaceni odmén &lent
okrskovych volebnich komisf z viastniho rozpoétu

Stanoveni poctu Clend Zastupitelstva méstského obvodu Ostrava-Jih pro
volebni obdobi 2018-2022
Odpis pohledavky-R. H.

Zadost o prominuti poplatku (Uroku) z prodieni-H. R.
Zadost o splatkovy kalendar - G.P.
Odpis pohledavek po zemfelych

Vyhodnoceni ¢innosti vybor( Zastupitelstva méstského obvodu Ostrava-Jih za
II. pololeti 2017

Kontrola plnéni usneseni Zastupitelstva méstského obvodu Ostrava-Jih od 14.
zasedani konaného dne 08.06.2017, do 17. zasedani konaného dne
14.12.2017

Informace o &innosti rady a starosty méstského obvodu

Ing. Hana Tichankova,
mistostarostka

RNDr. FrantiSek Stanék,
Ph.D. mistostarosta
Bc. Martin Bednar,
starosta

Bc. Martin Bednar,
starosta

Bc. Martin Bednér,
starosta

Bc. Martin Bednar,
starosta

Bc. Martin Bednar,
starosta

Bc. Martin Bednar,
starosta

Bc. Martin Bednar',
starosta

Bc. Martin Bednar,
starosta

Bc. Martin Bednar,
starosta

Bc.MartinBednar

starosta

méstského obvodu

Ostrava-Jih



